



**NAISTEN
VALMIUSLIITTO**

NAISET TURVALLISUUDEN ETURIVISSÄ



Pihlajanmarja 2020

PikkuNASTA -harjoitus

Ajankohta: pe 16. – su 18.10.2020

Paikka: Santahamina, Helsinki

**Imoittautuminen kursseille alkaa maanantaina
17.8.2020**

Harjoitus toteutetaan huomioiden valtakunnallinen covid-19 viruspandemiatilanne. Harjoituksen kurssit toteutetaan soveltaen lähi- ja/tai etäopetuksena.

Katso aina ajankohtaisimmat tiedot:

www.naistenvalmiusliitto.fi/koulutukset/pikku-nastat/pikkunasta-pihlajanmarja

KURSSIT

Etsintä (Vapepa):

Kurssilla kerrotaan, miten viranomaiset toimivat yhteistyössä Vapepan kanssa etsintätilanteissa ja opitaan eri maastoetsinnän menetelmistä sekä yleisimmistä ensiaputilanteista maastossa. Kurssi soveltuu erityisesti henkilöille, jotka haluavat auttaa ihmistä ja pitävät luonnossa liikkumisesta. Kurssi mahdollistaa liittymisen Vapaaehtoiseen Pelastuspalveluun. Kurssilta saa Vapepan peruskurssista sekä etsintäkurssista Vapepan kurssitodistuksen. Osallistujilla on myös mahdollisuus lunastaa SPR:n hätä-EA kortti erillistä korvausta vastaan.

Kurssin johtaja: Sohvi Hautajoki

Kurssiväpelikurssi:

Kurssilla perehdytään Maanpuolustuskoulutusyhdistyksen (MPK) käyttämien Puolustusvoimien varastojen toimintaan ja materiaaleihin sekä niiden tilauskäytäntöihin. Käytännössä kurssi avustaa myös harjoituksen perustamista ja purkua. Koulutuksen jälkeen kurssilainen tuntee kurssiväpelin tehtävät MPK:n kursseilla tai Naisten Valmiusliiton harjoituksissa sekä osaa toimia erilaisissa harjoituksissa huollon tehtävissä ja kurssiväpelinä. Kurssi soveltuu myös henkilöille, jotka eivät ole suorittaneet asepalvelusta.

Kurssin johtaja: Minna Törmäkangas

Kyberturvallisuus:

Kurssi koostuu teoriaopetuksesta ja harjoituksesta, joissa käsitellään keskeisiä ja ajankohtaisia kyberturvallisuuteen ja tietoturvaan liittyviä asioita. Kurssin sisällön avulla kurssilainen oppii ymmärtämään tietoteknisten asioiden, laitteiden ja sovellusten kyberturvallisuuden perusasioita ja kehittää omia kansalaistaitojaan ja lisäämään arjen turvallisuutta. Kurssille osallistuminen edellyttää omaa tietokonetta.

Kurssin johtaja: Anu Laitila

Kouluttajataso 2:

Kurssi sisältää käytännön harjoitteita kurssinjohtajana toimimisesta, kurssin suunnittelusta ja valmistelusta sekä päätöstoimista. Kurssilla tehdään erilaisia harjoitteita ja ryhmätöitä, sekä hiotaan esiintymis- ja johtamistaitoja. Koulutus antaa valmiudet toimia kurssinjohtajana ja sen on suunnattu erityisesti niille, joilla on suunniteltu tehtävä Naisten Valmiusliiton vuoden 2021 harjoituksissa. Kurssi sisältää verkossa suoritettavan ennakkotehtävän. Osallistujalla tulisi olla oma kannettava tietokone.

Kurssin johtaja: Tiia Impivaara

Lisätietoa harjoituksesta:

Harjoituksen johtaja: Katariina Siimeslehto, 050 543 7439 katasiimeslehto@hotmail.com

Harjoituksen varajohtaja: Sari Jusslin 040 563 2376 sarijusslin@gmail.com